
 


    

        

            
            

                                                                                                            
        

        

            

    
        přihlásit
        registrovat
    

    
        [image: ]
    





        



        


    




 


    
        Zatrolené hry
        
            
        
        
            	
                    Titulka
                
	
                    Katalog her
                
	
                    Nej...
                
	
                    Překlady
                
	
                    Kluby a hráči
                
	
                    Diskuse
                
	
                    Články
                
	
                    Bazar
                


            
                

                
                    
                    
                


            

        

    




 

    
        
            

                
                    Děkujeme, že alespoň zvážíte přestat blokovat reklamy na Zatrolených hrách.

                    Je to náš hlavní zdroj příjmů, ze kterých financujeme provoz Zatrolených her.

                


            

        


        

        
    


    
            	
                    Vlastní 
                
	
                    Novinky
                
	
                    Popisy her
                
	
                    Recenze her
                
	
                    Videa
                        u her
                
	
                    Obrázky
                
	
                    Hraní
                
	
                    Hry
                



            
         

            09.04.2024

Přidat novinku




    CROWDFUNDING: Obchoďák – nová deskovka na Donio

        Studentky multimédií vydávají svou novou hru zaměřenou na krátkodobou paměť.  
Právě jste obdrželi zprávu s nákupním seznamem, váš mobil hlásí poslední procenta baterky a obchoďák má těsně před zavíračkou. Zvládnete si zapamatovat všechny položky nákupního seznamu a nakoupit dřív, než ...

    
        Celý článek |
        Autor: Obchoďák Deskovka         |  0 |  1 |  9.4.2024
    





    popis společenské hry (ISS Vanguard: Osobní složky)

        ISS Vanguard - Osobné zložky rozširujú príbehy členov posádky ISS Vanguard a osvetľujú ich predchádzajúce i súčasné ašpirácie a ciele.
Samostatne nehrateľné rozšírenie obsahuje osobnú úlohu pre každého z 90 členov posádky zo základnej hry, po splnení ktorého získajú ...

    
        Celý článek |
        Autor: zaratul         |  9.4.2024
    





    OLD DAWG: Ohlášeno vydání kooperativní hry Weirdwood Manor

        Vydavatelství Old Dawg pokračuje v ohlašování dalších her, které pro český trh chystá lokalizovat. Tou v pořadí již šestou je Weirdwood Manor, jejíž autorem je Mike Cassie. Oficiální český název ani přesné datum uvedení na trh zatím oznámeno nebylo, nicméně se předpokládá, že české vydání by ...

    
        Celý článek |
        Autor: Tomoko         |  0 |  4 |  9.4.2024
    





    popis společenské hry (Dračí doupě)

        Dračí doupě je česká hra na hrdiny inspirovaná originálním titulem Dungeons & Dragons. Hráči si vytvářejí postavy různých ras a povolání prozkoumávající fantasy svět. Hru řídí Pán Jeskyně, který vede příběh a výzvy. Cílem je splnit úkoly, bojovat s nestvůrami a objevovat tajemství. Hra ...

    
        Celý článek |
        Autor: Auguron         |  9.4.2024
    





    CGE + MINDOK: Oznámení hry SETI: Search for Extraterrestrial Intelligence

        Deskoherní studio CGE oznámilo vydání hry SETI: Search for Extraterrestrial Intelligence od Tomáše Holka, který zároveň pracuje na další hře s podobnou tematikou s titulem Galileo Galilei pro nové studio Pink Troubadour.
Připravovaná hra SETI je eurohra s prvky engine buildingu a resource a hand managementu, v ...

    
        Celý článek |
        Autor: Ondřej Podavka         |  2 |  11 |  9.4.2024
    





    LORIS GAMES: Myši mají pré Oldy Rejla skladem!

        Vydavatelství Loris Games vydalo dětskou či party hru Myši mají pré od Oldy Rejla s ilustracemi Terezy Šajnerové.
Hráči se v ní snaží obsadit myškami své barvy herní plán v podobě 3D modelu ementálu. Svoji barvu si hráči losují na začátku prvního i druhého poločasu hry, ovšem vždy tak, aby ji ...

    
        Celý článek |
        Autor: Ondřej Podavka         |  0 |  3 |  9.4.2024
    





    JOUOBCAST.931: Deskoherní lore – Sky Team, Mocichtiví mazlíčci, Hledání Eldoráda, Svět po nás

        Chtěli byste více příběhů ke svým deskoherním miláčkům? Tak to je jeden z dotazů, které jsme do streamu dostali. Vedle dalších záludností jsme profrčeli pořádnou náloží novinek. Plus se McQ vrátil z deskoherní akce s naprosto rebelským pohledem na Včelín.
Plnohodnotných představení se dočkala ...

    
        Celý článek |
        Autor: alladjex         |  0 |  0 |  9.4.2024
    





    Conflict of Heroes: Bouře oceli – Let's Play

    video ke hře: Conflict of Heroes: Bouře oceli – Kursk 1943 (3. edice)
    Výborná válečná strategie od Fox in the box ze série Conflict of heroes. Z této série lze můžete ještě najít: Probuzení medvěda, Guadalcanal, Poland, First Men In – Normandy 1944.
Tento titul (Bouře oceli) se odehrává na území Sovětského svazu v období, kdy proběhla bitva o Kursk 1943. Jedna se o ...

    
        Celý článek |
        Autor: andik007         |  0 |  0 |  9.4.2024
    





    HRAD HIER: ISS Vanguard – prvé dojmy

    video ke hře: ISS Vanguard
    

    
        Celý článek |
        Autor: DuFuS         |  1 |  1 |  9.4.2024
    





    NITHRANIA: Sky team – hodnocení

    video ke hře: Sky Team
    

    
        Celý článek |
        Autor: Tharr         |  0 |  2 |  9.4.2024
    



Nové obrázky
                            

                                
                                    
                                        [image: Abhorrant Gorewarden (FEC army)]
                                    
                                    
                                        Warhammer: Age of Sigmar

                                        
                                            Seladean |  5                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Rozehraná partie]
                                    
                                    
                                        Zombicide: Zelená horda

                                        
                                            Jeff |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Hra 4 hráčů (2x dospělí, 2x děti (7 a 9 let)), zavěrečné bodování]
                                    
                                    
                                        Mláďata z Divukraje

                                        
                                            Sajnym |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Insert od Hermana]
                                    
                                    
                                        Příval temnoty 2: Plameny pekelné

                                        
                                            spartik |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Toofdagga]
                                    
                                    
                                        Warhammer Underworlds: Direchasm

                                        
                                            beldin |  4                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Kresba krajiny na rubové straně počítadla bodů]
                                    
                                    
                                        Carcassonne Big box (2022)

                                        
                                            Screen |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Elspeth - bojovnice]
                                    
                                    
                                        Karak 2: Sada 6 figurek

                                        
                                            Primorf |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: První hra]
                                    
                                    
                                        Unreliable Wizard

                                        
                                            Crocan |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Všechny komponenty hry]
                                    
                                    
                                        Museum: Pictura

                                        
                                            Rayus |  0                                        

                                    

                                


                            


                            
Nové hry v katalogu
                            

                                
                                    
                                        [image: Boreal]
                                    
                                    
                                        Boreal

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: World Wonders: Mundo Wonders Pack]
                                    
                                    
                                        World Wonders: Mundo Wonders Pack

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Karakum]
                                    
                                    
                                        Karakum

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Pexetrio: Baribal - Měsíce v roce ]
                                    
                                    
                                        Pexetrio: Baribal - Měsíce v roce 

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Pexetrio: Baribal - Malý kutil]
                                    
                                    
                                        Pexetrio: Baribal - Malý kutil

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Pexetrio: Dinosauři]
                                    
                                    
                                        Pexetrio: Dinosauři

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Pexetrio: Zvířátka na statku]
                                    
                                    
                                        Pexetrio: Zvířátka na statku

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Pexetrio: Hrady a zámky ČR]
                                    
                                    
                                        Pexetrio: Hrady a zámky ČR

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Pexetrio: Pohádky]
                                    
                                    
                                        Pexetrio: Pohádky

                                    

                                


                            


                            


08.04.2024




    NITHRANIA: Sky team – hraní

    video ke hře: Sky Team
    

    
        Celý článek |
        Autor: Tharr         |  0 |  1 |  8.4.2024
    





    NITHRANIA: Brass age – představení / hraní / hodnocení

    video ke hře: Brass age, the
    

    
        Celý článek |
        Autor: Tharr         |  0 |  0 |  8.4.2024
    





    Listí a jeho rozšíření – dojmy z hraní

    video ke hře: Listí
    O své dojmy z hraní hry Listí se podělí Pechy a Mirek z TLAMA games.


    
        Celý článek |
        Autor: Mirda-ta         |  0 |  0 |  8.4.2024
    





    Příval Temnoty 2 – představení insertu

    video ke hře: Příval temnoty 2: Plameny pekelné
    „Tak chlapi. Žene se na nás horda divně slintajících potvor. Ale zachovejte paniku. Posvětil jsem místo, kudy musí projít. Vysvětím taky místo hned vedle nás, a tím se vytvoří propojené portály. Stíháte sledovat?“ Paladin pohledem kontroluje výrazy spolubojovníků. „Prostě, když sem vstřelíš ...

    
        Celý článek |
        Autor: spartik         |  4 |  4 |  8.4.2024
    





    ODEHRÁNO: To (Ne)chceš! – Popová kultura (Let’s Play)

    video ke hře: TO (NE)CHCEŠ! - POPOVÁ KULTURA
    Vydavatelství Ravensburger přichází s druhou verzí malé a jednoduché karetní hry s názvem To (ne)chceš!. V této karetce si mezi sebou budete předávat dárečky v podobě karet. Když nějaký takový pěkný dárek obdržíte, máte dvě možnosti... Buďto dárek přijmete a pošlete váš jiný, starší dar ...

    
        Celý článek |
        Autor: ráďasmráďa         |  0 |  0 |  8.4.2024
    



Nové obrázky
                            

                                
                                    
                                        [image: Hastur a kultisti]
                                    
                                    
                                        Cthulhu: I smrt může zemřít

                                        
                                            beldin |  4                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Obsah krabice]
                                    
                                    
                                        Krajiny Kaskádie

                                        
                                            DanielKurjak |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Figurky I]
                                    
                                    
                                        ISS Vanguard

                                        
                                            Giordanno |  3                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Hraní ]
                                    
                                    
                                        Heat

                                        
                                            ony-flyboy |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Rozehraná hra]
                                    
                                    
                                        Vinohrad: Toskánsko

                                        
                                            KoubaX |  3                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Žetóny]
                                    
                                    
                                        Děsivá příšerka

                                        
                                            Krišo |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Do maľovanie sa zapojili aj deti (namaľovali príšery)]
                                    
                                    
                                        Čarokniha

                                        
                                            Krišo |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Rozehraná hra]
                                    
                                    
                                        Na louce

                                        
                                            KoubaX |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Rozehraná hra]
                                    
                                    
                                        Atentát na Hitlera

                                        
                                            KoubaX |  1                                        

                                    

                                


                            


                            
Nové hry v katalogu
                            

                                
                                    
                                        [image: The Fall of the King]
                                    
                                    
                                        The Fall of the King

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Peaks]
                                    
                                    
                                        Peaks

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Burning Banners]
                                    
                                    
                                        Burning Banners

                                    

                                


                            


                            


07.04.2024




    V KRABICI: Kontroverze ve světě deskových her

        Toto video vzniklo díky jednomu divákovi, který nám napsal příspěvek, že ve hrách je západní pohled na věc. Moc děkujeme za myšlenku a doufáme, že se u tohoto kontroverzního dílu budete bavit. Neberte nás úplně za každé slovo – a budeme moc rádi, když nám napíšete, jak tato témata vidíte vy.


    
        Celý článek |
        Autor: Jenda (SSZGSA)         |  0 |  5 |  7.4.2024
    





    Na Křídlech Draků – unboxing a shrnutí pravidel

    video ke hře: Na křídlech draků
    

    
        Celý článek |
        Autor: kocici_tata         |  0 |  2 |  7.4.2024
    





    Představení hry Listí

    video ke hře: Listí
    Podívejte se na rychlé představení hry Listí od TLAMA games v podání Pechyho s tematickým úvodem od Tomáše.


    
        Celý článek |
        Autor: Mirda-ta         |  0 |  0 |  7.4.2024
    



Nové obrázky
                            

                                
                                    
                                        [image: Prieskum 2]
                                    
                                    
                                        ISS Vanguard

                                        
                                            MatroIII |  4                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Rozehraná hra]
                                    
                                    
                                        Zámky šíleného krále Ludvíka

                                        
                                            KoubaX |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: insert]
                                    
                                    
                                        Nájezdníci ze Skýtie

                                        
                                            KoubaX |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Manila, ráno 6.února 1945 ]
                                    
                                    
                                        Manila: The Savage Streets, 1945

                                        
                                            semperfi |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Ukázka karet - Letadla ]
                                    
                                    
                                        Černý Petr

                                        
                                            hotereg |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Z konce partie (Automa poražena 38:37)]
                                    
                                    
                                        Monumenty věků

                                        
                                            Jonash |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Naplněné pořadače surovin a vajec ze všech rozšíření]
                                    
                                    
                                        Na křídlech: Hnízdící box 

                                        
                                            kocici_tata |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Obsah krabice]
                                    
                                    
                                        Banishing, The

                                        
                                            Krišo |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Bad boys]
                                    
                                    
                                        Marvel United

                                        
                                            futuredrax |  4                                        

                                    

                                


                            


                            


06.04.2024




    TLAMA GAMES: Listí již v květnu i s rozšířením

        TLAMA games v pátek oznámilo vydání rodinné hry Listí (v originále Leaf). Jde o další hru od Tima Eisnera (autora například Války v říši divů, Lesa Bratří Grimmů nebo Amazonie). Hra přináší poměrně unikátní twist na tile placement pomocí 6 druhů listů organických tvarů. Akce na sousedních ...

    
        Celý článek |
        Autor: Mirda-ta         |  0 |  9 |  6.4.2024
    





    JOUOBCAST.933: V 8 na snídani! – Hrady v Burgundsku, Farmářský handl, Sky Team, 7th Citadel

        Vyhlásíme soutěž, profrčíme novinky a hurá na Oskarovo herní zážitky. Ten navštívil dvě akce a shrnul, čeho se mu na nich dostalo. Potom se znovu vrátí k Sedmé citadele, kterou provětrává na svém sólo deskoherním stole horem dolem.
Alladjex naopak zapracoval na svých dovednostech, co se přistávání s ...

    
        Celý článek |
        Autor: alladjex         |  0 |  0 |  6.4.2024
    





    Oficiální česká upoutávka ke hře Listí

    video ke hře: Listí
    Podívejte se na oficiální českou upoutávku k rodinné organické tile placement hře Listí od TLAMA games.


    
        Celý článek |
        Autor: Mirda-ta         |  0 |  1 |  6.4.2024
    





    MINDOK – deskoherní novinky: Na křídlech draků

    video ke hře: Na křídlech draků
    Pojďme se společně proletět Na křídlech draků, novince firmy Mindok. Macatější krabice než ta s ptáčaty. Nová vrstva jeskynních habitatů. Drakologie. No co víc si přát?! Zdá se, že draci přilétají z pořádnou náloží novinek a nadstaveb oproti původnímu konceptu hry Na křídlech.
Oskar & ...

    
        Celý článek |
        Autor: alladjex         |  0 |  0 |  6.4.2024
    





    Představení a ukázka hry Agemonia

    video ke hře: Agemonia
    

    
        Celý článek |
        Autor: Kame         |  0 |  1 |  6.4.2024
    



Nové hry v katalogu
                            

                                
                                    
                                        [image: RuneScape Kingdoms: Kalphite Queen Expansion]
                                    
                                    
                                        RuneScape Kingdoms: Kalphite Queen Expansion

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: RuneScape Kingdoms: TzKal-Zuk Expansion]
                                    
                                    
                                        RuneScape Kingdoms: TzKal-Zuk Expansion

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: RuneScape Kingdoms: Culinaromancer Expansion]
                                    
                                    
                                        RuneScape Kingdoms: Culinaromancer Expansion

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Svatyně: Strážci věků – Krajiny úsvitu]
                                    
                                    
                                        Svatyně: Strážci věků – Krajiny úsvitu

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Svatyně: Strážci věků – Krajiny soumraku]
                                    
                                    
                                        Svatyně: Strážci věků – Krajiny soumraku

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Listí: Medvědí období]
                                    
                                    
                                        Listí: Medvědí období

                                    

                                


                            


                            


05.04.2024




    OLD DAWG: Zoo Vadis je skladem!

        Vydavatelství Old Dawg oznámilo ve čtvrtek 4. 4. 2024 naskladnění své vůbec první hry, kterou na český trh přináší. Tímto titulem je hra Zoo Vadis od nestárnoucího autora Reinera Kniziy. Prodej této novinky by měl být naplno spuštěn v pondělí 8. 4. 2024.
Zoo Vadis je přepracovanou a vylepšenou verzí ...

    
        Celý článek |
        Autor: Tomoko         |  2 |  6 |  5.4.2024
    





    BLACKFIRE: Oznámeno připravované vydání rodinné hry Vílí kruh

        Vydavatelství Blackfire ohlásilo 2. 4. 2024 další ze svých chystaných novinek. Tentokrát se jedná o hru Fairy Ring od dvojice autorů Laurence Grenier a Fabien Tanguy, která ponese český název Vílí kruh. V obchodech by se tato hra měla objevit 23. srpna 2024.
Vílí kruh je rodinná hra plná interakce mezi ...

    
        Celý článek |
        Autor: Tomoko         |  0 |  3 |  5.4.2024
    





    DINO TOYS: Jurský svět a Gábin kouzelný domek v prodeji!

        Vydavatelství Dino Toys v uplynulých dnech naskladnilo dvojici nových dětských her Jurský svět a Gábin kouzelný domek.
Ve hře Jurský svět se každý hráč ujme postavičky svého dinosaura a jeho cílem je provést ho napříč herním plánem do nového domova, přičemž se snaží vyhnout naštvanému T-Rexovi ...

    
        Celý článek |
        Autor: Tomoko         |  0 |  0 |  5.4.2024
    





    ALBI: Barcelona v prodeji!

        Vydavatelství Albi spustilo prodej hry Barcelona od Daniho Garcii, ve které se hráči pustí do výstavby titulní katalánské metropole.
Barcelona je středně náročná eurohra, ve které se hráči zhostí úlohy budovatelů z 19. století a zároveň se stávají asistenty slavného urbanisty Cerdà, který má za ...

    
        Celý článek |
        Autor: Tomoko         |  1 |  3 |  5.4.2024
    





    HRAD HIER: Nejlepší nejhorší zmrzlina – prvé dojmy

    video ke hře: Nejlepší nejhorší zmrzlina
    

    
        Celý článek |
        Autor: DuFuS         |  0 |  0 |  5.4.2024
    





    LAZY CAT BG: 20 top CF kampaní pro rok 2024

        Ačkoliv máme za sebou teprve 1. čtvrtletí roku 2024, dočkali jsme se mnoha velkých a zajímavých crowdfundingových kampaní. A co nás čeká ve zbylých 9 měsících? Na to jsme se podívali v rámci živého streamu.
(obsahuje kapitoly)


    
        Celý článek |
        Autor: speett         |  0 |  2 |  5.4.2024
    





    Barcelona – unboxing aneb co je POD VÍKEM

    video ke hře: Barcelona
    Mrkneme pod víko hry
Barcelona
CZ edice od Albi


    
        Celý článek |
        Autor: 1a2a3a4         |  0 |  0 |  5.4.2024
    





    Mars: Teraformace – sólo gameplay se stručným vysvětlením pravidel

    video ke hře: Mars: Teraformace
    

    
        Celý článek |
        Autor: Kminis         |  0 |  0 |  5.4.2024
    





    Nine Tiles Extreme – unboxing aneb co je POD VÍKEM

    video ke hře: Nine Tiles Extreme
    Mrkneme pod víko hry
Extrémní devítka
(Nine Tiles Extreme)
CZ edice od 4 Kavky


    
        Celý článek |
        Autor: 1a2a3a4         |  0 |  0 |  5.4.2024
    





    Po stopách Darwina – unboxing aneb co je POD VÍKEM

    video ke hře: Po stopách Darwina
    Mrkneme pod víko hry
Po stopách Darwina
CZ edice od Dino


    
        Celý článek |
        Autor: 1a2a3a4         |  0 |  0 |  5.4.2024
    



Nové obrázky
                            

                                
                                    
                                        [image: Baltimore]
                                    
                                    
                                        Formula D: Circuits 4 – Grand Prix of Baltimore & Buddh

                                        
                                            Krišo |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Wampas ]
                                    
                                    
                                        Star Wars: Imperial Assault

                                        
                                            cosmic |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Bodovacie karty - čierny okraj]
                                    
                                    
                                        Dobble Connect

                                        
                                            Krišo |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Hulk a Ironman]
                                    
                                    
                                        Marvel United

                                        
                                            cosmic |  3                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: 1. scénář: Hraní s dětmi]
                                    
                                    
                                        Dwarf King's Hold: Dead Rising

                                        
                                            Jeff |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Obsah balení]
                                    
                                    
                                        Válka o Prsten: Karetní hra - Proti stínu

                                        
                                            Hor89 |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Rozehraná hra ve třech hráčích ]
                                    
                                    
                                        Příšeří: Hrdinům vstup zakázán

                                        
                                            hotereg |  3                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Testovací hra - 145 bodů]
                                    
                                    
                                        Dorfromantik: Desková hra

                                        
                                            Const.ex |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: v průběhu hry]
                                    
                                    
                                        Warfighter Shadow War: The Modern Night Combat Card Game

                                        
                                            c00p3er |  0                                        

                                    

                                


                            


                            
Nové hry v katalogu
                            

                                
                                    
                                        [image: Jurský svět]
                                    
                                    
                                        Jurský svět

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Gábin kouzelný domek]
                                    
                                    
                                        Gábin kouzelný domek

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Vílí kruh]
                                    
                                    
                                        Vílí kruh

                                    

                                


                            


                            


04.04.2024




    HRAD HIER: Chci spátky své zoubky – prvé dojmy

    video ke hře: Chci zpátky své zoubky
    

    
        Celý článek |
        Autor: DuFuS         |  0 |  0 |  4.4.2024
    





    BLACKFIRE: Far Cry se dočká deskoherní podoby v češtině

        Vydavatelství Blackfire oznámilo v neděli 31. 3. 2024 vydání nové deskové hry Far Cry: Escape from Rook Islands z dílny francouzského studia Funforge, která bude přímou adaptací legendární videohry Far Cry 3 od studia Ubisoft. Česká verze hry by měla podle všeho vyjít ještě v letošním roce.
Far Cry: ...

    
        Celý článek |
        Autor: Tomoko         |  3 |  8 |  4.4.2024
    





    JOUOB.918: Oli MACHAČOVÁ & Mariánka KREJČIŘÍKOVÁ – rozhovor o novinkách od DINA

        Vydejte se s Oli Machačovou do světa únikových Exitů a problematiky jejich překládání. Mariánkou Krejčiříková vás zas zavede do světa moderních rodinných deskovek od Dina.
Mariánka & Oli & @lladjex

🐲 JOUOB - JOURNAL OF BOARD GAMES 🐲
JOUOB.cz
JOUOB.youtube

    
        Celý článek |
        Autor: alladjex         |  0 |  0 |  4.4.2024
    





    Po stopách Darwina – videonávod

    video ke hře: Po stopách Darwina
    

    
        Celý článek |
        Autor: Aknairam         |  0 |  0 |  4.4.2024
    





    Cthulhu: I smrt může zemřít – videonávod

    video ke hře: Cthulhu: I smrt může zemřít
    

    
        Celý článek |
        Autor: Milford         |  0 |  0 |  4.4.2024
    





    BLACKFIRE – deskoherní novinky: Sky Team / Donuty / Jízdenky, prosím! Paříž [JOUOB.929]

        Těšte se na novou porci novinek od vydavatelství Blackfire. Dlouho vyhlížený Sky Team pro pilota a kopilota, kteří se snaží přistát na kdejakém světovém letišti. ✈️ Piškvorky podle Bruna Cathaly pro americké policajty? Je libo Donuty?! 🥞 No a pokud vám chybí ve sbírce Eiffelovka, tak pořiďte ...

    
        Celý článek |
        Autor: alladjex         |  0 |  0 |  4.4.2024
    





    LAZY CAT BG: Crowdfundingová Středa 03.04.24 – Srovnání crowdfundingových platforem

        Přiznávám, že dnešní téma není ničím úplně novým, ale přeci jen se jednotlivé platformy vyvíjejí, takže není naškodu si ho znovu připomenout.
Jako obvykle pak nechybí přehled končících/probíhajících/chystaných kampaní.


    
        Celý článek |
        Autor: speett         |  0 |  1 |  4.4.2024
    





    JOUOB.920: Co tě žere? – unboxing drsně zvířátkové karetky od MINDOKu

    video ke hře: Co tě žere?
    Deskoherní minimalismus na svém vrcholu ve hře s pěti kartami? To je nekompromisní a překvapivě zábavná blafovací karetka, kde základní výbavou vítěze je dobrý odhad a pokerface.
Lama & alladjex

🐲 JOUOB - JOURNAL OF BOARD GAMES 🐲
JOUOB.cz
JOUOB.youtube

    
        Celý článek |
        Autor: alladjex         |  0 |  0 |  4.4.2024
    



Nové obrázky
                            

                                
                                    
                                        [image: Letadlo pilota Uedy bylo zasaženo protiletadlovou palbou]
                                    
                                    
                                        Zero Leader

                                        
                                            Fao |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Připravená hra pro 3 hráče]
                                    
                                    
                                        Loděnice (druhé vydání)

                                        
                                            Deth |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Horan 2.0]
                                    
                                    
                                        Karak

                                        
                                            ChosenOne |  4                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Výběr z karet (edice Doktorka Plyšáková) – vpravo Černý Petr + rubová strana]
                                    
                                    
                                        Černý Petr

                                        
                                            Screen |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Příprava hry - scénář č. 5]
                                    
                                    
                                        Skies Above Britain

                                        
                                            StarRover |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Žeton draka]
                                    
                                    
                                        Clank! Legacy: Acquisitions Incorporated

                                        
                                            Tormentr |  5                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Konec hry ve třech]
                                    
                                    
                                        Nunatak: Temple of Ice

                                        
                                            kjus |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Komplet v barvě i s rozšířením]
                                    
                                    
                                        Příval temnoty 2: Plameny pekelné

                                        
                                            Serenitka |  9                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Z první partie, která nakonec skončila porážkou ]
                                    
                                    
                                        Vzdor!

                                        
                                            Jonash |  1                                        

                                    

                                


                            


                            
Nové hry v katalogu
                            

                                
                                    
                                        [image:  Napoléon Saga: Aide de Camp]
                                    
                                    
                                         Napoléon Saga: Aide de Camp

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Enemies of the Empire: Austria & Russia]
                                    
                                    
                                        Enemies of the Empire: Austria & Russia

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Enemies of the Empire: Prussia]
                                    
                                    
                                        Enemies of the Empire: Prussia

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: TO (NE)CHCEŠ! - POPOVÁ KULTURA]
                                    
                                    
                                        TO (NE)CHCEŠ! - POPOVÁ KULTURA

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Farmářský handl]
                                    
                                    
                                        Farmářský handl

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Moesteiro]
                                    
                                    
                                        Moesteiro

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Windmill Valley]
                                    
                                    
                                        Windmill Valley

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: River Valley Glassworks]
                                    
                                    
                                        River Valley Glassworks

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Far Cry: Escape from Rook Islands]
                                    
                                    
                                        Far Cry: Escape from Rook Islands

                                    

                                


                            


                            


03.04.2024




    ALBI: Albi Update – oznámení nově chystaných her

        Vydavatelství Albi v rámci své poslední akce Albi Update odtajnilo několik nových titulů, které pro letošní rok chystá vydat. Tentokrát se jedná především o rodinné a party hry.
Na kus řeči – Bláznivá dilemata a Na kus řeči – Zážitky z cest je dvojice nových dílů ze série Na kus řeči. Jedná ...

    
        Celý článek |
        Autor: Tomoko         |  0 |  2 |  3.4.2024
    





    HRAD HIER: Horníci impéria – prvé dojmy

    video ke hře: Horníci impéria
    

    
        Celý článek |
        Autor: DuFuS         |  0 |  0 |  3.4.2024
    





    popis společenské hry (Terraforming Mars: Ares Expedition – Foundations)

        Rozšíření Terraforming Mars: Ares Expedition – Foundations přináší do základní hry novou podmínku vítězství, 20 nových projektů, nové karty fází, 2 přídavné herní desky a dodatečné hráčské desky, kostičky a karty fází pro hraní hry až v 6 hráčích.
Přídavné herní desky se přidají ...

    
        Celý článek |
        Autor: Khalifa         |  3.4.2024
    





    popis společenské hry (Inventions: Evolution of Ideas)

        Lidé již od pradávna hledají nové nápady a neustále z nich rozvíjejí nové koncepty. Právě díky svým geniálním myslím vynikají nad jinými zvířaty. Každý vynález je skutečným krokem evoluce. Lidské využití nástrojů překoná všechny ostatní druhy, z Homo sapiens se tak stali technologové ...

    
        Celý článek |
        Autor: Mirda-ta         |  3.4.2024
    





    popis společenské hry (Marabunta)

        „Na toto území prozatím mravenčí nohy nevstoupily. A ty, které se pomaličku začínají vynořovat na druhé straně údolí, by se měly otočit čelem vzad a ve svém zájmu odpochodovat zase pryč!“
Marabunta je duelová roll & write hra založená na principu krájení koláče, ve které budou hráči ...

    
        Celý článek |
        Autor: Kew         |  3.4.2024
    






    
        [image: ]
    

    
        Recenze tří her Detektivní únikovky: Sluneční ostrov

        recenze hry (RP): Detektivní únikovka: Sluneční ostrov - Díl 3. Poslední pouť
        Souhrnnou recenzi všech 3 dílů série Detektivní únikovka: Sluneční ostrov naleznete zde.


        
            Celý článek |
            Autor: bicekz             |  0 |  0 |  3.4.2024        

    








    
        [image: ]
    

    
        Recenze tří her Detektivní únikovky: Sluneční ostrov

        recenze hry (RP): Detektivní únikovka: Sluneční ostrov - Díl 2. Pod povrchem
        Souhrnnou recenzi všech 3 dílů série Detektivní únikovka: Sluneční ostrov naleznete zde.


        
            Celý článek |
            Autor: bicekz             |  0 |  0 |  3.4.2024        

    





Nové obrázky
                            

                                
                                    
                                        [image: Penitent]
                                    
                                    
                                        Oathsworn: Into the Deepwood

                                        
                                            Infidus |  3                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Hraní ve třech]
                                    
                                    
                                        Interstellar

                                        
                                            Pizin |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: karty]
                                    
                                    
                                        Pizza Party

                                        
                                            Deskoherec |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Přehled komponent]
                                    
                                    
                                        Werewolves Big Box

                                        
                                            Deskoherec |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Můří Muž ]
                                    
                                    
                                        Unmatched Dobrodružství: Úžasné příběhy

                                        
                                            Ew |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: První hra ve čtyřech]
                                    
                                    
                                        Karak 2

                                        
                                            chipiik |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Sólo za Aztéky]
                                    
                                    
                                        Settlers: Zrod impéria - Aztékové

                                        
                                            chipiik |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Naši dráčci :) ]
                                    
                                    
                                        Draci v práci

                                        
                                            bounty |  5                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Dílky ostrova, na kterých začínají figurky jednotlivých hráčů]
                                    
                                    
                                        Zakázaný ostrov

                                        
                                            Screen |  0                                        

                                    

                                


                            


                            
Nové hry v katalogu
                            

                                
                                    
                                        [image: Cyberdoom Tower]
                                    
                                    
                                        Cyberdoom Tower

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: SETI: Search for Extraterrestrial Intelligence]
                                    
                                    
                                        SETI: Search for Extraterrestrial Intelligence

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Taco, kočka, koza, sýr, pizza: 8-bitová edice]
                                    
                                    
                                        Taco, kočka, koza, sýr, pizza: 8-bitová edice

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Párty vtěrka]
                                    
                                    
                                        Párty vtěrka

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Truth or Drink]
                                    
                                    
                                        Truth or Drink

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Co to čmáráme?]
                                    
                                    
                                        Co to čmáráme?

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Na kus řeči: Bláznivá dilemata]
                                    
                                    
                                        Na kus řeči: Bláznivá dilemata

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: Na kus řeči: Zážitky z cest]
                                    
                                    
                                        Na kus řeči: Zážitky z cest

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        [image: UNO Moomin]
                                    
                                    
                                        UNO Moomin

                                    

                                


                            


                            



        
 

        Starší příspěvky


        

 


    
        
            

                
                    Děkujeme, že alespoň zvážíte přestat blokovat reklamy na Zatrolených hrách.

                    Je to náš hlavní zdroj příjmů, ze kterých financujeme provoz Zatrolených her.

                


            

        


        

        
        
            

                Vybíráme z Bazaru

                

                    [image: Magic: Ice Age snow-covered basic lands]
Magic: Ice Age snow-covered basic lands
Akt. cena: 330 Kč
Končí za: 8 dnů                


            

        


        
        
            

                Nejnovější otázky


                	[09.04.] Star Wars: Rebellion – Rise of the Empire
	[09.04.] Gloomhaven
	[09.04.] Gaia Project: Galaxie Terra Mystica
	[09.04.] Cyclades
	[09.04.] Duchové ostrova: Rozervaná země

další >>
            

        


        
    
        
            Kde se diskutuje


            	[09.04.] Na křídlech draků
	[09.04.] Náměty a připomínky
	[09.04.] X-Wing
	[09.04.] Kutná Hora: Město stříbra
	[09.04.] Nemesis
	[09.04.] Trick Shot
	[09.04.] Crowdfunding (komunitní financování)
	[09.04.] Koutek kutilů
	[09.04.] Zeměplocha: Čarodějky
	[09.04.] Guards! Guards! A Discworld Boardgame
	[09.04.] Hledání Eldoráda
	[09.04.] Zaklínač: Starý svět
	[09.04.] Sky Team
	[09.04.] Dragon Eclipse
	[09.04.] Ubongo

další >>
        

    



    
        
            

                Velké herní akce


                	13.04. [Plzeň]
Hraj bez starostí
	19.04. - 21.04. [Vysoké Mýto]
Jaro I – deskohraní ve Vysokém Mýtě
	20.04. [Rosice]
Jarní festival deskových her na zámku Rosice v ZKC sále


                Kalendář všech akcí >>


            

        


        

    


 

 

    
        
            

                O Zatrolených hrách

                Zatrolené hry již od roku 2007 přináší hráčům informace o společenských deskových hrách od těch nejpovolanějších - od nich samotných. Protože kdo jiný má důvod podávat informace bez příkras? Kdo jiný o špatné hře řekne, že je skutečně špatná. A komu jinému tedy nejspíše věřit, když o hře bude tvrdit, že je parádní...


                                
                    Více o Zatrolených hrách |
                    Úpravy Zatrolených her |
                    Využívání cookies |
                    Zpracování os. údajů
                

                
                © 2007 - 2023 Ondřej Mysliveček


            


            

                Důležité odkazy

                Kontakt

                                                Informace o fungování Zatrolených her

                Návrh na přidání hry

                Systém bodování

                API

                
            


            

                Partneři

                Trollowe gry
                Výměna odkazů

                 

                We use Font Awesome


            


        

    



 


    
        

        

        

            
                 Načítám ...

            

            
                Zavřít
            


        

        

            
                 Načítám ...

            

            
                 <<< 
                Zavřít
                 >>> 
            


        

    







    
        Offcanvas

        
    

    

    


















